
  

 

 

  

     

 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ust. § 217 zákona 

 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 
 

*** 
 

„Rekonstrukce objektu školy (hygienické zázemí a únikové cesty)“ 
 

*** 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 3 písmeno a) a 
ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona 

Zadavatel 

Název: Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, 
příspěvková organizace 

Sídlo: Botanická 70, 602 00 Brno 

IČ: 00567582 

Zastoupený: ředitelem Mgr. Radkem Klimešem 

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_142.html 

  

Osoba zastupující zadavatele dle ustanovení § 43 zákona 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_142.html


 

Označení zadavatele  
Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, 
příspěvková organizace, Botanická 70, 602 00 Brno, IČ: 00567582 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací, 
spočívajících ve stavebních úpravách hygienického zázemí, které 
zahrnují: změnu dispozice hygienického zázemí, nové podhledy nad 
prostory WC a hygienického zázemí, nové výplně otvorů – dveře a 
zárubně, nové nášlapné vrstvy podlah v řešených prostorách, opravy 
omítek stěn a stropů v řešených prostorách vč. výmalby, nové 
technické rozvody a úpravy části stávající technických rozvodů. 
Úpravu prostoru schodiště pro chráněnou únikovou cestu typu A, 
které zahrnují nové dělící požární stěny, nové dveře s požární 
odolností, úprava rozvodů elektro (příp. slaboproudu), opravy omítek 
stěn v řešených prostorách vč. výmalby.   
CPV 45000000-7 – stavební práce 
Podrobný popis předmětu plnění je součástí projektové 
dokumentace, která je přílohou č. 1 zadávací dokumentace, 
projektová dokumentace je zpracovaná společností Architekti Tihelka - 
Starycha s.r.o., Gargulákova 32, Brno, 614 00, IČ: 27718131. 

Cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku 

Cena za dílo bez DPH 

v Kč 
6 198 537,- 

Sazba DPH v %  21 

Částka DPH v Kč 1 301 693,- 

Cena za dílo včetně 

DPH v Kč 
7 500 230,- 

 

Použitý druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona 

Označení účastníků zadávacího řízení 

pořadové 

číslo nabídky 

Název, IČ a sídlo účastníka 

1 KERAMO D - Dohorák s.r.o., Zahradní 583, 768 21 

Kvasice, IČ: 27716104 

2 IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno, 

IČ: 25322257 

3 DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno,  

IČ: 26255618 

4 Moravská stavební unie - MSU s.r.o., Jižní náměstí 

7/7, 619 00 Brno, IČ: 48529303 

5 VAŠSTAV s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno, IČ: 

46964541 

6 Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., č.p. 363, 664 02 

Ochoz u Brna, IČ: 29298113 

7 I. Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 

1054, Modřice 664 42, IČ: 25588176 
 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

není relevantní 

Označení dodavatelů, s nimiž byla 
uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli 

VAŠSTAV s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno, IČ: 46964541. 

Odůvodnění: Vybraný dodavatel prokázal splnění všech podmínek a 



 

zařazeni do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění jejich 
výběru 

požadavků zadavatele vymezených v zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce a jeho nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu.  

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ustanovením § 114 a § 
115 zákona podle základního hodnotícího kritéria ekonomická 
výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na 
základě nejnižší nabídkové ceny. 

Kritérium hodnocení Váha kriteria v % 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100 % 

Zadavatel považoval za nejvýhodnější takovou nabídku, která měla 
nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Nabídky byly takto seřazeny od 
nejvýhodnější po nejméně výhodnou nabídku, tedy od nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 

Označení poddodavatelů dodavatelů 
podle písmene e), pokud jsou 
zadavateli známi 

není známo 

Odůvodnění použití jednacího řízení 
s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem 

není relevantní 

Odůvodnění použití jednacího řízení 
bez uveřejnění 

není relevantní 
 

Odůvodnění použití zjednodušeného 
režimu 

není relevantní 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému 

není relevantní 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým zázemím pro 
umožnění podání nabídky elektronickými prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn 
střet zájmů, a následně přijatých 
opatření  

žádná osoba 
 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou 
zakázku nerozdělí na části, uvede 
zadavatel odůvodnění tohoto postup 

není relevantní 

Odůvodnění stanovení požadavku na 
prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 zákona (doložení 
obratu) 

není relevantní 

 
V Brně dne 9. dubna 2018       

_________________ 
             Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka,  

Brno, Botanická 70,  
                                                      příspěvková organizace 
          v zastoupení  
          PIONS s.r.o. 


		2018-04-09T17:35:26+0100




